

PRZEDMIAR

Remont budynku Centrum Kultury w Szczepankowie

Obiekt Centrum Kultury
Budowa Remont budynku Centrum Kultury w Szczepankowie

Stawka robocizny	0,00 PLN/r-g
Koszty zakupu	0%
Koszty pośrednie	0%
Zysk	0%

Centrum Kultury

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
PRZYŁĄCZE ELEKTRYCZNE NN								
1	KNNR-W 9 0702/04 Wymiana przyłącza napowietrznego z przewodów Al na izolowane typu AsXSn do 4x25mm ² z udziałem podnośnika samochodowego o dł. 35m 1 kpl							
	Robocizna							
	Robotnicy	r-g	4,45	4,450	0,00	0,00		
	Materiały							
	Przewód AsXSn 4x25 mm ²	m		35,000	0,00		0,00	
	Haki wieszakowe mocne SOT 38	szt	2	2,000	0,00		0,00	
	Uchwyty krańcowe przyłącza 4x/16-25	szt	2	2,000	0,00		0,00	
	Zaciski odgałęźne SL	szt	8,16	8,160	0,00		0,00	
							0,00	
	Sprzęt							
	Środek transportowy	m-g	0,3	0,300	0,00			0,00
	Podnośnik montażowy PMH samochodowy hydrauliczny	m-g	1,59	1,590	0,00			0,00
								0,00
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
2	KNNR-W 5 0401/02 Montaż złącza kablowego ZKP-10/1 1 kpl							
	Robocizna							
	Robotnicy	r-g	5,72	5,720	0,00	0,00		
	Materiały							
	Złącze kablowe wolnostojące pomiarowe typu ZKP-10/1 z fundamentem	szt	1	1,000	0,00		0,00	
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
3	KNNR-W 5 1209/12 Przebijanie otworów długości do 40cm (odpowiednio dla średnic 25mm, 40mm, 60mm, 80mm, 100mm) w ścianach lub stropach betonowych 1 otworów							
	Robocizna							
	Robotnicy	r-g	1,87	1,870	0,00	0,00		
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
4	KNNR-W 5 0205/06 Układanie przewodów kabelkowych YDYżo 5x16mm ² pod tynkiem w gotowych bruzdach 8 m							
	Robocizna							
	Robotnicy	r-g	0,0946	0,757	0,00	0,00		
	Materiały							
	Przewód kabelkowy YDYżo 5 x 16mm ² - 750V	m	1,04	8,320	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	2,5				0,00	
							0,00	
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
5	KNNR-W 5 0726/09 Zarobienie końca kabla na napięcie do 1kV o izolacji i powłoce z tworzyw sztucznych 5-żyłowego o przekroju żył do 16mm ² 2 szt							
	Robocizna							
	Robotnicy	r-g	1,57	3,140	0,00	0,00		
	Materiały							
	Końcówki kablowe miedziane do zaprasowania 2K-16	szt	5	10,000	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	2,5				0,00	
							0,00	
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
6	KNNR-W 5 1301/02 Sprawdzenie i pomiar obwodu elektrycznego 3-fazowego niskiego napięcia 1 pomiar							
	Robocizna							
	Robotnicy	r-g	1,76	1,760	0,00	0,00		
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
RAZEM: PRZYŁĄCZE ELEKTRYCZNE NN								

Centrum Kultury

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Razem k.b. Koszty zakupu 0% Koszty pośrednie 0% Zysk 0% Razem					0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
	Razem element					0,00	0,00	0,00
INSTALACJA ELEKTRYCZNA								
7	KNR 4-03 1001/05 Wykucie bruzd dla przewodów w.t.w podłożu ceglanym 550 m							
	Robocizna Elektromonterzy gr.II Materiały pomocnicze	r-g %	0,1586 4	87,230	0,00	0,00	0,00	
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
8	KNNR-W 5 0204/05 Układanie przewodów kabelkowych płaskich o łącznym przekroju żył do 7,5mm ² na podłożu innym niż betonowe - YDYp 2(3) x 1,5mm ² 160 m							
	Robocizna Robotnicy	r-g	0,0609	9,744	0,00	0,00		
	Materiały Przewód kabelkowy YDYp 2x1,5mm ² Przewód kabelkowy YDYp 3x1,5mm ² Materiały pomocnicze	m m %		60,000 100,000	0,00 0,00		0,00 0,00 0,00	
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00						0,00	
9	KNNR-W 5 0204/05 Układanie przewodów kabelkowych płaskich o łącznym przekroju żył do 7,5mm ² na podłożu innym niż betonowe - YDYp 3 x 2,5mm ² 300 m							
	Robocizna Robotnicy	r-g	0,0609	18,270	0,00	0,00		
	Materiały Przewód kabelkowy YDYp 3x2,5mm ² Materiały pomocnicze	m %	1 2,5	300,000	0,00		0,00 0,00	
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00						0,00	
10	KNNR-W 5 0204/06 Układanie przewodów kabelkowych płaskich o łącznym przekroju żył do 30mm ² na podłożu innym niż betonowe - YDYp 5x25mm ² 90 m							
	Robocizna Robotnicy	r-g	0,0672	6,048	0,00	0,00		
	Materiały Przewód kabelkowy YDYp 5x2,5mm ² Materiały pomocnicze	m %	1 2,5	90,000	0,00		0,00 0,00	
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00						0,00	
11	KNR 4-03 1012/01 Zaprawianie bruzd o szerokości do 25mm 550 m							
	Robocizna Elektromonterzy gr.II	r-g	0,0315	17,325	0,00	0,00		
	Materiały Zaprawa cementowo-wapienna Materiały pomocnicze	m3 %	0,0036 4	1,980	0,00		0,00 0,00	
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00						0,00	
12	KNNR-W 5 0301/11 Przygotowanie podłoża pod osprzęt instalacyjny - mocowanie osprzętu na zaprawie cementowej lub gipsowej z wykonaniem ślepych otworów w cegle 49 szt							
	Robocizna							

Centrum Kultury

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Robotnicy	r-g	0,0914	4,479	0,00	0,00		
	Materiały pomocnicze	%	2,5				0,00	
	Razem pozycja				0,00			
	Cena jednostkowa				0,00			
13	KNNR-W 5 0302/01 Montaż puszek instalacyjnych pojedynczych podtynkowych o średnicy do 60mm 26 szt							
	Robocizna							
	Robotnicy	r-g	0,084	2,184	0,00	0,00		
	Materiały							
	Puszki izolacyjne podtynkowe pojedyncze o średnicy do 60mm	szt	1	26,000	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	2,5				0,00	
	Razem pozycja				0,00		0,00	
	Cena jednostkowa				0,00			
14	KNNR-W 5 0308/03 Montaż gniazd instalacyjnych wtyczkowych ze stykiem ochronnym podtynkowych przelotowych podwójnych 2-biegunowych do 10A/2,5mm ² 23 szt							
	Robocizna							
	Robotnicy	r-g	0,341	7,843	0,00	0,00		
	Materiały							
	Gniazda podwójne z uzziemieniem p/t	szt	1	23,000	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	2,5				0,00	
	Razem pozycja				0,00		0,00	
	Cena jednostkowa				0,00			
15	KNNR-W 5 0306/03 Montaż pod tynkiem w puszcze instalacyjnej łącznika świecznikowego 2 szt							
	Robocizna							
	Robotnicy	r-g	0,189	0,378	0,00	0,00		
	Materiały							
	Wyłączniki bakelitowe seryjne p/t do 10A/250V	szt	1	2,000	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	2,5				0,00	
	Razem pozycja				0,00		0,00	
	Cena jednostkowa				0,00			
16	KNNR-W 5 0306/02 Montaż pod tynkiem w puszcze instalacyjnej przycisku 1-biegunowego 1 szt							
	Robocizna							
	Robotnicy	r-g	0,158	0,158	0,00	0,00		
	Materiały							
	Wyłączniki bakelitowe 1-biegunowe p/t 10A/250V f.LEGRAND	szt	1	1,000	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	2,5				0,00	
	Razem pozycja				0,00		0,00	
	Cena jednostkowa				0,00			
17	KNNR-W 5 0302/06 Montaż puszek instalacyjnych 4-wylotowych podtynkowych o średnicy do 80mm 8 szt							
	Robocizna							
	Robotnicy	r-g	0,495	3,960	0,00	0,00		
	Materiały							
	Pierścienie odgałęźne	szt	1,02	8,160	0,00		0,00	
	Puszki izolacyjne podtynkowe 4-wylotowe o średnicy do 80mm	szt	1	8,000	0,00		0,00	
	Materiały pomocnicze	%	2,5				0,00	
	Razem pozycja				0,00		0,00	
	Cena jednostkowa				0,00			
18	KNNR-W 5 0308/08 Montaż gniazd instalacyjnych wtyczkowych ze stykiem ochronnym wodoszczelnych przykręcanych 3-biegunowych do 32A/10mm ² 3 szt							
	Robocizna							
	Robotnicy	r-g	0,307	0,921	0,00	0,00		

Centrum Kultury

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzęt
	Materiały Gniazda wtyczkowe bakelitowe 3P+N+Z stałe 32A IP 44 Materiały pomocnicze	szt %	1 2,5	3,000	0,00		0,00 0,00 0,00	
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
19	KNNR-W 5 0308/01 Montaż gniazd instalacyjnych wtyczkowych ze stykiem ochronnym podtylnych końcowych 2-biegunowych do 10A/2,5mm ² - gniazda internetowe 12 szt							
	Robocizna Robotnicy	r-g	0,179	2,148	0,00	0,00		
	Materiały Gniazda wtyczkowe z blokadą 10/16A/250V - internetowe Materiały pomocnicze	szt %	1 2,5	12,000	0,00		0,00 0,00 0,00	
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
20	KNNR-W 5 0502/03 Montaż opraw oświetleniowych świetlówkowych do 2x40W przykręcanych 12 kpl							
	Robocizna Robotnicy	r-g	0,74	8,880	0,00	0,00		
	Materiały Oprawy do świetlówek wewnętrzne 2x40W OF 4115-01 Świetlówki LF 40W Materiały pomocnicze	szt szt %	1 2 2,5	12,000 24,000	0,00 0,00		0,00 0,00 0,00 0,00	
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
21	KNNR-W 5 0502/01 Montaż opraw oświetleniowych żarowych przykręcanych (zwykłych) - plafoniera 1 kpl							
	Robocizna Robotnicy	r-g	0,47	0,470	0,00	0,00		
	Materiały Oprawy oświetleniowe - plafoniera 60W Materiały pomocnicze	szt %	1 2,5	1,000	0,00		0,00 0,00 0,00	
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
22	KNNR-W 5 0507/02 Montaż opraw halogenowych z czujnikiem ruchu - adaptacja 4 kpl							
	Robocizna R=2 Robotnicy	r-g	0,94	7,520	0,00	0,00		
	Materiały Oprawy oświetlenia zewnętrznego halogenowe z czujnikiem ruchu Materiały pomocnicze	kpl %	1 2,5	4,000	0,00		0,00 0,00 0,00	
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
23	KNR 5-06 1607/02 Instalowanie gniazd w wykonaniu szczelnym do samoczynnych ostrzegaczy pożarowych-czujek, kołkami rozporowymi na podłożu z cegły 4 szt							
	Robocizna Monterzy gr.II Monterzy gr.III	r-g r-g	0,89 0,99	3,560 3,960	0,00 0,00	0,00 0,00 0,00		
	Materiały Kołki rozporowe plastikowe z wkrętami Czujka optyczna dymu typ DOR-2193	szt szt	2 1	8,000 4,000	0,00 0,00		0,00 0,00 0,00	
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							

Centrum Kultury

Nr	Podstawa, opis robót, nakłady	Jm	Norma	Ilość	Cena	Robocizna	Materiały	Sprzet
24	KNNR-W 5 1301/01 Sprawdzenie i pomiar obwodu elektrycznego 1-fazowego niskiego napięcia 26 pomiar	r-g	1,3	33,800	0,00	0,00		
	Robocizna Robotnicy							
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
25	KNNR-W 5 1301/02 Sprawdzenie i pomiar obwodu elektrycznego 3-fazowego niskiego napięcia 3 pomiar	r-g	1,76	5,280	0,00	0,00		
	Robocizna Robotnicy							
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
26	KNNR-W 5 0404/01 Montaż tablicy rozdzielczej elektrycznej o masie do 10kg - tablica główna 1 szt	r-g	2,63	2,630	0,00	0,00		
	Robocizna Robotnicy	kpl	1	1,000	0,00		0,00	
	Materiały Tablica rozdzielcza T-12x25							
	Razem pozycja 0,00 Cena jednostkowa 0,00							
RAZEM: INSTALACJA ELEKTRYCZNA								
	Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
	Koszty zakupu 0%						0,00	
	Koszty pośrednie 0%					0,00	0,00	0,00
	Zysk 0%					0,00	0,00	0,00
	Razem					0,00	0,00	0,00
	Razem element						0,00	
OGÓLEM								
	Razem k.b.					0,00	0,00	0,00
	Koszty zakupu 0%						0,00	
	Koszty pośrednie 0%					0,00	0,00	0,00
	Zysk 0%					0,00	0,00	0,00
	Razem					0,00	0,00	0,00
	Ogółem						0,00	

Centrum Kultury

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Elektromonterzy gr.II	r-g	104,555		
2	Monterzy gr.II	r-g	3,560		
3	Monterzy gr.III	r-g	3,960		
4	Robotnicy	r-g	132,409		
		Razem	244,484		0,00

Centrum Kultury

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Czujka optyczna dymu typ DOR-2193	szt	4,000	0,00	0,00
2	Gniazda podwójne z uziemieniem p/t	szt	23,000	0,00	0,00
3	Gniazda wtyczkowe bakelitowe 3P+N+Z stałe 32A IP 44	szt	3,000	0,00	0,00
4	Gniazda wtyczkowe z blokadą 10/16A/250V - internetowe	szt	12,000	0,00	0,00
5	Haki wieszakowe mocne SOT 38	szt	2,000	0,00	0,00
6	Kołki rozporowe plastikowe z wkrętami	szt	8,000	0,00	0,00
7	Końcówki kablowe miedziane do zaprasowania 2K-16	szt	10,000	0,00	0,00
8	Oprawy do świetlówek wewnętrzne 2x40W OF 4115-01	szt	12,000	0,00	0,00
9	Oprawy oświetlenia zewnętrznego halogenowe z czujnikiem ruchu	kpl	4,000	0,00	0,00
10	Oprawy oświetleniowe - plafoniera 60W	szt	1,000	0,00	0,00
11	Pierścienie odgałęźne	szt	8,160	0,00	0,00
12	Przewód AsXSn 4x25 mm2	m	35,000	0,00	0,00
13	Przewód kabelkowy YDYp 2x1,5mm2	m	60,000	0,00	0,00
14	Przewód kabelkowy YDYp 3x1,5mm2	m	100,000	0,00	0,00
15	Przewód kabelkowy YDYp 3x2,5mm2	m	300,000	0,00	0,00
16	Przewód kabelkowy YDYp 5x2,5mm2	m	90,000	0,00	0,00
17	Przewód kabelkowy YDYżo 5 x 16mm2 - 750V	m	8,320	0,00	0,00
18	Puszki izolacyjne podtynkowe 4-wylotowe o średnicy do 80mm	szt	8,000	0,00	0,00
19	Puszki izolacyjne podtynkowe pojedyncze o średnicy do 60mm	szt	26,000	0,00	0,00
20	Świetłowki LF 40W	szt	24,000	0,00	0,00
21	Tablica rozdzielcza T-12x25	kpl	1,000	0,00	0,00
22	Uchwyty krańcowe przyłącza 4x/16-25	szt	2,000	0,00	0,00
23	Wyłączniki bakelitowe 1-biegunowe p/t 10A/250V f.LEGRAND	szt	1,000	0,00	0,00
24	Wyłączniki bakelitowe seryjne p/t do 10A/250V	szt	2,000	0,00	0,00
25	Zaciski odgałęźne SL	szt	8,160	0,00	0,00
26	Zaprawa cementowo-wapienna	m3	1,980	0,00	0,00
27	Złącze kablowe wolnostojące pomiarowe typu ZKP-10/1 z fundamentem	szt	1,000	0,00	0,00
		Razem			0,00

Centrum Kultury

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Podnośnik montażowy PMH samochodowy hydrauliczny	m-g	1,590	0,00	0,00
2	Środek transportowy	m-g	0,300	0,00	0,00
		Razem	1,890		0,00